
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 84  

Приморского района Санкт-Петербурга 

Адрес: ул. Ситцевая, д.3/2   Тел./факс: 246-51-61 

Сайт:   gdou84.ru    Электронная почта:   gbdou84prim@obr.gov.spb.ru 

 
          

П Р И К А З №72/8-ОД 
 

От  31.08.2023 г. 

«О рабочей группе в ГБДОУ по  реализации 

Системы Собственного Контроля на основе принципов ХАССП”  

 

 В целях реализации Системы Собственного Контроля на основе принципов 

ХАССП (далее системы ХАССП) в ГБДОУ детском саду № 84 Приморского района, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

П 1. Назначить постоянно действующую рабочую группу ХАССП в ГБДОУ  по 

реализации системы ХАССП. 

В составе: 

Координатор - заведующий   Зенченко С.В.  

Технический секретарь – документовед Кружанова Н.В. 

Члены рабочей группы: 

Руководитель рабочей группы ХАССП – специалист в сфере закупок Нешпор В.В. 

Член рабочей группы ХАССП – повар Моисеева И.И. 

Член рабочей группы ХАССП – повар Гусева Ю.С. 

 

П 2. Рабочей группе ХАССП в ГБДОУ осуществлять деятельность в соответствии с  

пакетом официальной документации с требованиями по безопасности и качеству детского 

питания. 

П 3. Рабочей группе ХАССП в ГБДОУ обеспечить надежное и достоверное 

функционирование системы ХАССП и проводить регулярную работу по ведению 

соответствующих форм документирования, подтверждающей функционирование системы 

ХАССП. 

П 4. Рабочей группе ХАССП в ГБДОУ проводить анализ безопасности и качества 

детского питания, эффективности системы ХАССП. 

П 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ     С.В. Зенченко 

 

 

С приказом ознакомлены:       Кружанова Н.В. 

 

         Нешпор В.В. 

 

         Моисеева И.И. 

 

         Гусева Ю.С. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, Заведующий

18.09.23 16:26 (MSK) Сертификат 93FF7580C2F9955D748F0E6F72BC5D91


